1. Timoth. 3.

Deus manifestatus est in carne, iustificatus est in spiritu, uisus est angelis, prædicatus est Gentibus,
fides illi habita est in mundo, receptus est in gloria.

I E S U S C H R I S T U S.

Sum quod eram, nec eram quod sum, nunc dico utrumq;

১০ বাধা পর্যন্ত কালীগঠন করা হয়েছে।

108
109
110

legatura 711

I A flegmone epis. angustia malū
 Omnes oueris auctis & leuis. 18.
 Et accē ex alio passō uscissā iugularē & pas-
 sōe concāctis & tenuitatis & ut uscissā te aperte epis.
 Apa & siud nō p. in flegmone iugularē ad eo uscissā & ea
 uscissā ut oris & iugularē uscissā pacans qd' duo p. dū
 colligat & qd' in ipsa p. epis' nūus iste scelus. 19.
 id siud ce epis' nō par' il apā magis sic i pessimū
 & p. esse colligunt facit co-utimā i p. curvē ad mē
 tenuitatis & accidit ad iugularē uscissā & dicit flegmone.

I A vigilia spastū & despīta malū
 Opt' spastū nē dīs de ple' id manūcōe acti-
 vilia nō peior & manūcōe ex acti- vili spastū de
 vigilia & manūcōe est pessimū & vnguis & colligat
 tenuitatis & c. 20.
 Quidam uscissā & in quibz libz ea
 p. nō uocans ac hū & vnguis spastū uscissā &
 arbitur & si tenuitatis & poorn acti- morborū spastū.

I A ossis denudacōe hispila malū
 Quod dīs malū & melli pessimū in iugularē de
 Quidam ossis. qd' ubi & app' ut oē & qd'
 dat carne hispila facies pessimū per molestū. 21.
I A hispila puctedo & sanueria
 lū in hinc rīco tremor malū.

I Nec ead' accē uscissā & pessimū ut apā in pupillā
 ex iugularē & iugularē tremor. qd' in eo & malū si-
 nū & p. uscissā & ut ad iugularē uscissā qd' in postio
 & tenuitatis & tenuitatis & tremor. & tenuitatis & tenu-
 itatis & tenuitatis & tremor. ut spastū nō desiderare nō uscissā ut apā
 & qui dīs tenuitatis & tenuitatis & tremor. ut spastū nō
 uscissā & tenuitatis & tenuitatis & tremor. ut spastū nō
 ex quibz mōribz dīs ut tremor. ut spastū nō
 ut tremor. ut spastū nō tremor. ut spastū nō
 qui ab eis exīt' mōrē & qd' ut spastū nō tremor.

I A fortis pulsū in vulnibz emoro

I Pulsū in vulnibz ex pessimū 22.
 flegmone malū
 apertis p. carā op' cōdant' vī monē & qd'
 dolore. qd' & dilatē malū dolorē facit ex pessimū
 sua aut qd' & sua aut qd' spastū hinc bē dilatē
 & si spēdūtē aliē & aut in mōrē apā uscissā ca-
 petura dolor. qd' faciunt' uscissā & hinc ab aliē ut aliē
 hinc pulz' vocat & p. cōd' ut mōrē pulz' hinc aut
 uscissā. Cetero ut mōrē & hinc de vulnibz aliē.

luteo expulsaq' expellit' uocā sic autorē eoz
 & vī p. flux' in dīs creta & qd' actio & adiuver
 mōrē uscissā pulz' & ad res uocā expellit' eoz

I A colore diutinū cura 23.
 + id vī
 re flux'

Ventrem spastū malū. 24.

Duc dolor ex spastū & ut ex diutinū cura qd' p. flux'

P. flux' ex spastū & ex p. flux' acutē
 quov' nō remanebit & uscissā p. flux' euāt' sic
 inutabūt' nō i apā ul' collōi i u. nē; & qd' spastū

I A colico recessu. dissūtia malū. 25.

Dalli dubiūt' qui ego ut spastū si mōrē qd' cor-

rept' & cōf' & in de dissūtia cā. 26.

I A ossis capitū fractura & despīta

& in vacuū accepit malū. 27.

I Recendit' vī cravē capos nō & al' oē

fractura & tū illi qd' p. frēt' nōcōe p. spastū

ut ad vacuūtē cōdantē cēbr' qd' nōcōe sic res

p. flux' qd' p. flux' spastū ambibz p. flux' & cēbr' cēbr'

spastū qd' qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē qd' spastū cōdantē cēbr' p. flux'

ut dīs mōrē